
UCHWAŁA NR XXX/590/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 lipca 2020 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2020r., 713) oraz art. 231 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania
Administracyjnego (Dz. U. 2020r., póz. 256") w związku z art. 219 §1 ustawy z dnia 15 września
2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2019r., póz. 5052)), uchwala się, co następuje:

§1-
1. Po rozpoznaniu skargi mieszkanki Kielc z dnia 27.05.2020 r. na działanie Prezesa Rejonowego

Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach Sp. z o.o., doręczonej w dniu 15 czerwca
2020 r., zarejestrowanej pod nr OK-III.1510.9.2020 oraz po zapoznaniu się ze stanowiskim Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Kielce uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę, o której mowa w ust. l przekazuje się Radzie Nadzorczej Rejonowego Przedsiębiorstwa
Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach Sp. z o.o., jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do zawiadomienia skarżącej
o przekazaniu skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoaniozący Rady
Miasta kielce

Kamil Suchaftslp

1J Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., póz. 695
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1543, 1655, 1798,

2217, z 2020r. póz. 288, 568, 695, 875

Id: 4A44A7E8-7B93-4E42-849F-F8555F3C20F1. Uchwalony Strona l




